

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1,
Romania

Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT EXPRESS

Informații despre: Ingrediente, alergeni, gramaje produse și valori nutriționale

Ti-a rămas în farfurie, pune la cutie! Pizza Hut nu iubește risipa.

Actionează și tu responsabil!

**Ia la pachet ce n-ai terminat și bucură-te de gustul PIZZA HUT și mai
târziu.**

Zero risipă. 100% gust.

ANTREURI

DIPPING FRIES (120g) (9E) 814 kJ / 195 kcal

Alergeni: lapte; pot conține: gluten.

Ingrediente: cartofi wedges copti (120g) (*produs/din produs decongelat) [cartofi 87%, ulei vegetal de rapita si floarea soarelui in proportii variabile, mixt de acoperire (amidon modificat, faina de orez, sare, agenti de afanare E450 si E500, amidon, dextroza, agent de ingrosare E415, extract de condimente (curcumina si ardei gras)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Dipping Fries	814	195	11.05	2.03	19.62	0.32	2.48	3.02	0.35

POPCORN CHICKEN (Bucățele de pui nepicante) (120g) (5E) 767 kJ / 183 kcal

Alergeni: gluten, pot conține: lapte

Ingrediente: **Bucățele de pui nepicante** (120g) (*produs/din produs decongelat) {piept de pui (53%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**, sare, piper, boia de ardei dulce, apă], ulei de floarea-soarelui, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant (ascorbat de sodiu), sare, proteină vegetală hidrolizată, aroma}, aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Popcorn Chicken	767	183	8.56	1.93	17.10	5.12	-	9.39	0.95

GARLIC BREAD CU MOZZARELLA (PÂINE CU USTUROI ȘI MOZZARELLA) (100 g) (8E) 1231 kJ/294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) {[faină de **grâu** (faină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (30g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], apă, sare}.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic Bread cu Mozzarella	1231	294	15.16	6.91	27.02	2.03	2.53	11.21	0.90

PEPPERONI GARLIC BREAD (PÂINE CU USTUROI ȘI SALAM PEPPERONI) (110 g) (10E) 1114 KJ / 267 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faină de **grâu** (faină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni Garlic Bread	1114	267	17.61	8.24	13.84	1.34	0.60	13.05	1.20

POCKET PEPPERONI (ALUAT UMPLUT CU BRÂNZĂ MOZZARELLA ȘI SALAM PEPPERONI) (230g) (11E) 1440 kJ / 345 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pocket Pepperoni	1440	345	19.85	6.68	29.41	2.24	0.20	11.97	1.75

MOZZARELLA CU GARLIC POCKET (215 g) (9E) 1373 kJ / 327 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, cu umplutura de **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Mozzarella cu garlic pocket	1373	327	12.66	5.97	37.99	1.73	2.61	14.00	1.05

CHEDDAR CU JALAPENOS POCKET (230 g) (12E) 1360 kJ / 324 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten]; jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina]; aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheddar cu jalapenos pocket	1360	324	13.29	6.48	35.76	1.66	2.45	14.19	1.10

PASTE**PENNE CARBONARA (400 g) (10E) 847 kJ/ 203 kcal****Alergeni: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **baza sos paste** (150g) [apă, baza pentru sos **rântaș** (faină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), grăsimi vegetale de palmier, faină de **grâu**, sare, amidon de cartof, **lactoza**, proteine din **lapte**, zahăr, pudră de ceapă, extract de drojdie, arome (contin **lapte**), **smântână 32%** (conține **lactoză**)(smântână din **lapte** de vaca, stabilizatori: caragenan), sare, piper)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (50g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Carbonara	847	203	10.98	6.44	17.69	0.63	0.97	7.78	0.30

PENNE BOLOGNESE (400 g) (6E) 688 kJ/164 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos ragu** (170g) {[**cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], sos pizza marinara [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], baza pentru prepararea sosului Bolognese (roșii pudră (36%), maltodextrina, faină de orez, zahăr, ceapă (6.3%), grăsimi vegetale de palmier, sare iodată, amidon modificat de porumb, extract de drojdie, sare, condimente (usturoi, paprika), ierburi aromatice (cimbru, rozmarin, oregano, maghiran), sirop de caramel, amidon de cartof, suc pudră de sfeclă roșie, arome)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara (50g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Bolognese	688	164	5.05	2.10	21.54	1.28	3.07	6.52	0.40

BLATURI

BLAT CLASSIC (4E) 988 kJ / 234 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g/ mediu 360g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, faină de orez, apă, sare

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	988	234	3.59	0.43	42.79	1.67	0.32	7.35	0.02

BLAT CHEESY BITES (8E) 1377 kJ / 327 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (155g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citrice), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Cheesy Bites	1377	327	10.55	5.23	42.41	1.89	2.59	14.43	1.26

BLAT STUFFED CRUST (8E) 1366 kJ / 325 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat stuffed crust	1366	325	11.13	5.77	40.06	1.80	2.43	14.90	1.33

PIZZA (mică/medie/mare)

Gramajul produsului diferă în funcție de blatul ales.

PIZZA MARGHERITA

Pizza Margherita pe blat Classic (6E) 1237 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Stuffed Crust (10E) 1255 kJ / 299 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Cheesy Bites (10E) 1258 kJ / 300 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
272	431	356	549	549	

Ingrediente: **Blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingredientele, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Pizza Margherita pe Blat	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1237	294	9.51	4.45	38.64	2.68	2.51	12.24	0.97
Blat Stuffed Crust	1255	299	11.91	6.52	32.41	2.08	2.06	14.51	1.25

Blat Cheesy Bites	1258	300	11.52	6.16	33.76	2.16	2.16	14.15	1.20
-------------------	------	-----	-------	------	-------	------	------	-------	------

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (15E) 1133 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Stuffed Crust (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Cheesy Bites (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
297	514	380	632	632

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1133	270	10.14	4.60	32.27	2.25	2.13	11.29	0.95
Blat Stuffed Crust	1178	281	12.09	6.38	28.58	1.85	1.84	13.55	1.20
Blat Cheesy Bites	1178	281	11.76	6.07	29.59	1.90	1.92	13.20	1.16

PIZZA DOUBLE CHEESY (MOZZARELLA&CHEDDAR)

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) pe blat Classic (6E) 1393 kJ/ 332 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) pe blat Stuffed Crust (8E) 1338 kJ/ 319 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) Roma pe blat Cheesy Bites (8E) 1349 kJ/ 322 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
240	432	328	556	556

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 25g/45g **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten].

Pizza Double Cheesy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1393	332	12.84	6.49	38.27	1.72	2.53	14.56	1.13
Blat Stuffed Crust	1338	319	14.68	8.45	29.36	1.40	1.87	16.51	1.44
Blat Cheesy Bites	1349	322	14.48	8.19	30.66	1.45	1.97	16.23	1.39

PIZZA SPICY EUROPEANA

Pizza Spicy Europeana pe blat Classic (17E) 1119 kJ/ 267 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Spicy Europeana pe blat Stuffed Crust (21E) 1143 kJ/ 273 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Spicy Europeana pe blat Cheesy Bites (21E) 1155 kJ/ 276 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
306	531	397	656	656

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ciuperci, 9g/15g jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

Pizza Spicy Europeana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1119	267	10.34	4.69	30.59	2.20	2.01	11.81	1.03
Blat Stuffed Crust	1143	273	12.49	6.75	25.15	1.81	1.60	14.11	1.31
Blat Cheesy Bites	1155	276	12.25	6.47	26.49	1.80	1.69	13.99	1.28

PIZZA PEPPERONI

Pizza Pepperoni pe blat Classic (9E) 1347 kJ / 321 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Stuffed Crust (13E) 1330 kJ / 318 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Cheesy Bites (13E) 1337 kJ / 319 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
277	479	360	579	579

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)], 32g/40g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1347	321	13.80	6.02	34.59	2.44	2.37	13.48	1.31
Blat Stuffed Crust	1330	318	14.80	7.49	29.99	1.95	1.99	15.12	1.47
Blat Cheesy Bites	1337	319	14.58	7.20	31.12	2.02	2.08	14.82	1.44

PIZZA CHICKEN

Pizza Chicken pe blat Classic (15E) 987 kJ/ 235 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken pe blat Stuffed Crust (18E) 1041 kJ/ 248 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken pe blat Cheesy Bites (18E) 1047 kJ/ 249 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
332	585	420	709	709

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, 15g/30g porumb boabe (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1.4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Chicken pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	987	235	7.24	3.30	30.38	2.47	2.19	10.90	0.83
Blat Stuffed Crust	1041	248	10.04	5.61	25.22	2.04	1.75	13.32	1.14
Blat Cheesy Bites	1047	249	9.68	5.27	26.47	2.03	1.73	13.21	1.23

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Classic (14E) 1138 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Stuffed Crust (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Cheesy Bites (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
308	488	392	653	653

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano,

busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, ciuperci, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1138	271	10.60	4.74	31.44	2.46	2.23	11.38	0.99
Blat Stuffed Crust	1187	283	12.77	6.57	27.56	1.99	1.90	13.59	1.25
Blat Cheesy Bites	1187	283	12.48	6.27	28.49	2.05	1.97	13.25	1.21

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (9E) 1152 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Stuffed Crust (13E) 1171 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Cheesy Bites (13E) 1170 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
304	532	304	650	650	

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1152	274	10.14	4.58	31.92	2.56	2.16	12.76	1.03
Blat Stuffed Crust	1171	279	12.21	6.34	27.36	2.05	1.81	14.07	1.28
Blat Cheesy Bites	1170	279	11.90	6.04	28.26	2.11	1.88	13.76	1.24

FELII DE PIZZA

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (9E) 1152 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 15g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1152	274	10.14	4.58	31.92	2.56	2.16	12.76	1.03

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Classic (14E) 1138 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, ciuperci, **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită,

slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservanți (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1138	271	10.60	4.74	31.44	2.46	2.23	11.38	0.99

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (15E) 1133 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidanți (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1133	270	10.14	4.60	32.27	2.25	2.13	11.29	0.95

PIZZA CHICKEN

Pizza Chicken pe blat Classic (15E) 987 kJ/ 235 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, porumb boabe (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Chicken pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	987	235	7.24	3.30	30.38	2.47	2.19	10.90	0.83

SOSURI

KETCHUP DULCE (54g) (6E) 317 kJ/75 kcal

Ingrediente: apă, concentrat de tomate (24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, acidifiant: acid citric.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup dulce	317	75	<0.1	<0.1	16.60	14.40	0.60	1.30	0.20

KETCHUP PICANT (54g) (6E) 317 kJ/75 kcal

Ingrediente: apă, concentrat de tomate (24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, acidifiant: acid citric; extract natural de ardei iute.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup picant	317	75	<0.1	<0.1	16.60	14.40	0.60	1.30	0.20

SOS USTUROI (54g) (6E) 1628 kJ/395 kcal

Alergeni: ouă, lapte, muștar

Ingrediente: ulei de floarea-soarelui 44% (origine UE), apă 33%, **muștar** 6,6% (apă, **muștar** boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, coloranți: betacaroten, amestec de condimente), amidon modificat din porumb, zahăr, praf de

ou integral 1,3% , usturoi pudra 1,1% (origine UE și din afara UE), usturoi granulat 1,1% (origine UE și din afara UE), proteină din **lapte**, sare iodată, piper negru, acidifianti (oțet de alcool, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos usturoi	1628	395	39.7	4.3	5.9	5.4	4.7	1	1.5

Creaza-ți singur pizza pornind de la PIZZA MARGHERITA și adaugând ingredientele dorite:

- 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (1E) 772 kJ/185 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente:carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Vită	772	185	12	5.2	1.6	<0.5	-	17	1.6

- 22g/35g **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) (7E) 513 kJ/123 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteina vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu) amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pui	513	123	1.68	0.25	3.02	0.88	-	23.83	1.25

-16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) (3E) 2218 kJ/536 kcal

Alergeni: poate conține muștar

Ingrediente: carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni	2218	536	48.6	18.7	1.7	0.5	1.2	23.5	4.06

- 20g/40g felii de **șuncă** (7E) 1238 kJ/ 317 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Felii de sunca	1238	317	29	12	1	0.5	-	13	1.8

- Ciuperci 92 kJ/22 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ciuperci	92	22	0.3	0	3.3	0	1	3.1	0

-Ardei 109 kJ/26 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ardei	109	26	0	0	6	4.2	2	1	0.004

-Ceapă 146 kJ/35 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceapă	146	35	0.1	0	8.8	7	-	1.2	0.01

- 14g/25g măsline negre (2E) 57 kJ/13 kcal

POT CONȚINE: SÂMBURI

Ingrediente: măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Masline negre	57	13	1	0	1	0	0	0	0.18

-15g/30g porumb boabe (0E) 500 kJ/118 kcal

Ingrediente: porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							

Porumb	500	118	1.3	0.1	22	3.2	3.3	3	0.53
--------	-----	-----	-----	-----	----	-----	-----	---	------

- 9g/15g jalapenos (3E) 71 kJ/ 17 kcal

Ingrediente: ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Jalapenos	71	17	0.22	0	2.41	1.32		0.46	1.29

- 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (0E) 1178 kJ/284 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.3

- 25g/45g **brânză** Cheddar (2E) (*produs/din produs decongelat) 1546 kJ/370 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Cheddar	1546	370	30.4	18.8	1.8	0.2		22.5	1.9

DESERT

CHEESECAKE (75g) (*produs/din produs decongelat) (6E) 1440 kJ/345 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **branza** ricotta (19,5%) (**zer din lapte** de vaca, regulatori de aciditate E270 și E330), zahar, **oua**, **unt**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier, nuca de cocos), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, emulsifiant E471, sare, regulator de aciditate E330], apa, zahar din trestie, **branza** Mascarpone (5,4%) (**smantana, lapte** pasteurizat, regulator de aciditate E 270 (contine **lapte**)), faina de **grau**, amidon de cartofi, emulsifiant E471, amidon modificat, arome, agenti de afanare E450 si E500, sare, amidon (din **grau**), maltodextrine, sirop de glucoza-fructoza.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheesecake	1440	345	22.00	12.00	32.00	24.00	-	4.60	0.12

BĂUTURI

✓ Răcoritoare: pahar mediu 0.4l

✓ FREE REFILL: pahar mare 0.5l

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA 400 ml/ 500 ml (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: zahăr, apă, colorant: 150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-cola la dozator	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA ZERO ZAHĂR 400 ml/ 500 ml (8E) 1 kJ/0 kcal

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant: E150d, îndulcitori: ciclamati, acesulfame-K și aspartam, acidifiant: acid fosforic, corector de aciditate: citrați de sodiu, arome naturale, inclusiv cafeina, conservant: sorbat de sodiu, antispumant: E900. Contine o sursă de fenil-alanină.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola zero zahăr	1	0	0	0	0	0	-	0	0.03

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR FANTA PORTOCAL 400 ml/ 500 ml (5E) 178 kJ/ 42 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, suc de portocale 5%, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant: acid ascorbic, colorant: caroteni, stabilizator: guma de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Portocale la dozator	178	42	0	0	10.30	10.30	-	0	0.01

COCA-COLA 500 ml sticlă (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

FANTA PORTOCAL 500 ml sticlă (4E) 183 kJ/43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Orange	183	43	0	0	10.50	10.50	0	0	0

SPRITE 500 ml sticlă (5E) 83 kJ/ 20 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid tartric), corector de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori: acesulfam-K, aspartam, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	83	20	0	0	4.60	4.60	-	0	0.04

FUZE TEA ceai negru Piersici&Hibiscus 500 ml (5E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianți: acid citric și acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidanți: E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de piersică și hibiscus, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat. Nu conține conservanți.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.05

FUZE TEA ceai negru Lamaie& Citronela (pet) 500 ml (4E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant: acid citric, extract de ceai negru (0,12%), suc de lămâie din concentrat (0.1%), aromă naturală de lămâie și lămâie verde cu alte arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, extract de citronela (0.01%), îndulcitor: glicozide steviolice din stevia.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de lămâie și lemongrass, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA Lămâie și Lemongrass	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.06

CAPPY PULPY PORTOCAL (330ml) (9E) 87 kJ/21 kcal

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, pulpa de portocale (4%), suc de portocale din concentrat (3%), acidifiant (acid citric), vitamina C (acid L-ascorbic), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome, stabilizatori (gumă de acacia, esteri glicerici ai rașinilor din lemn, alfa-tocoferol), îndulcitori (ciclamați, glicozide steviolice din stevia, acesulfam-K), colorant (caroteni).

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu suc de portocale din concentrat (3%) și pulpă de portocale (4%), cu zaharuri și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Capy de portocale	87	21	0	0	4.70	4.40	-	0	0.04

CAPPY PULPY PIERSICI (330ml) (7E) 87 kJ/20 kcal

Ingrediente: apă, piure de piersici din concentrat (20%), bucați de piersici (2%), sirop de glucoză-fructoză, stabilizator (gumă de guar), arome, acidifianți (acid malic, acid citric), vitamina C (acid L-ascorbic), îndulcitori (ciclamați, glicozide steviolice din stevia, acesulfam-K), colorant (caroteni).

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu piure de piersici din concentrat (20%) si bucati de piersici (2%), cu zaharuri si indulcitor. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappy Nectar Portocale	87	20	0	0	4.60	4.40	-	0	0

APĂ PLATA-DORNA 500 ml (0E)

APĂ MINERALA-DORNA 500 ml (0E)

BERE

BERE TUBORG ALC 5.0% vol (doză 500ml)

Alergeni: gluten

Ingrediente: apă, malt din orz, porumb, hamei.

Fructe cu coajă - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.

Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO₂.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard. Pot exista variații în domeniu de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lapte, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă. Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență măslină POT CONTINE SĂMBURI.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **29.10.2025** și poate fi schimbată în orice moment.

Ti-a rămas în farfurie, pune la cutie! Pizza Hut nu iubește risipa.

Actionează și tu responsabil!

Ia la pachet ce n-ai terminat și bucură-te de gustul PIZZA HUT și mai târziu.

Zero risipă. 100% gust.